
令和 2年 3月 18日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症対応に伴う面会制限継続について 

 

 

 当施設でも、感染拡大防止のため、現在ご面会を制限させて頂いていま

すが、全国的に、新型コロナウイルスの感染が拡大しておりますので、し

ばらくの間、面会制限を継続させて頂きます。 

 

 尚、当施設に関係するご家族等および業者様等につきましては、検温、

手指消毒、健康状態の確認、マスクの着用、窓口での受け渡し等をお願い

し対応しています。 

 何卒、ご協力とご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

          特別養護老人ホーム しらぬい荘 

サテライト しらぬい荘   施設長 


